2
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                  ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА           КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.01.2022

	№
	13

	г. Кирс

Об утверждении Положений о территориальных отделах администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области

В соответствии с п.5 статьи 38 Устава муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Лесном территориальном отделе администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о Светлополянском территориальном отделе администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области согласно приложению № 2.

3. Утвердить Положение о Рудничном территориальном отделе администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области согласно приложению № 3.

4. Утвердить Положение о Лойнском территориальном отделе администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области согласно приложению № 4.

5. Утвердить Положение о Кайском территориальном отделе администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области согласно приложению № 5.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                                         А.В. Олин

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель главы администрации муниципального округа по работе с территориальными отделами, начальник МКУ «Благоустройство»

СОГЛАСОВАНО
Заведующий правовым отделом
Первый заместитель главы администрации муниципального округа

Заместитель главы  администрации муниципального округа по финансово-экономической политике, начальник финансового управления
Разослать: правовой отдел, бухгалтерия, территориальные отделы
	Е.Ю. Аммосова
Н.А. Шмигальская
А.Н. Суворов
С.И. Логинова